

Rie Jespersen IvS

Tammerisvej 38
8240 Risskov

Årsrapport
12. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/01/2019

Rie Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rie Jespersen IvS

Tammerisvej 38

8240 Risskov

Telefonnummer: 60855119

e-mailadresse: kontakt@riejespersen.dk

CVR-nr: 39238365

Regnskabsår: 12/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er udøvelse af alternativ behandling, spirituel vejledning, kurser og konsulenttydelser i forbindelse her med.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på -3.380 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 355 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 12. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		41.727
Eksterne omkostninger		-20.151
Bruttoresultat		21.576
Personaleomkostninger		-24.956
Resultat af ordinær primær drift		-3.380
Ordinært resultat før skat		-3.380
Skat af årets resultat		735
Årets resultat		-2.645
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		0
Overført resultat		-2.645
I alt		-2.645

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		200
Tilgodehavende skat		735
Andre tilgodehavender	1	165
Tilgodehavender i alt		1.100
Likvide beholdninger		10.642
Omsætningsaktiver i alt		11.742
Aktiver i alt		11.742

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		3.000
Overført resultat		-2.645
Egenkapital i alt		355
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	11.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.387
Gældsforpligtelser i alt		11.387
Passiver i alt		11.742

Egenkapitalopgørelse 12. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	3.000	0	0	3.000
Årets resultat	0	0	-2.645	-2.645
Egenkapital, ultimo	3.000	0	-2.645	355

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2018
	kr.
Skattekontoen	<u>165</u>
Andre tilgodehavender i alt	<u>165</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
	kr.
Skyldig moms	<u>-3.685</u>
Skyldige lønomkostninger	<u>-7.702</u>
Anden gæld i alt	<u>-11.387</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1